
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

（一財）九州環境管理協会大分支所

一般財団法人西日本産業衛生会環境測
定センター大分事業部

エヌエス環境㈱大分営業所

公益社団法人大分県薬剤師会

環境テクノス㈱大分支店

タナベ環境工学㈱

第２回金額

1,000,000

950,000

1,140,000

980,000

990,000

1,000,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月３１日

市民課

大分市葬斎場火葬炉燃焼ガス等測定業務委託

大分市大字竹中562番地の1

令和 ５年１０月 ６日 １０時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市高城南町１１－７
一般財団法人西日本産業衛生会環境測定センター大分事業部
事業部代表 岡 光一

落札金額 ¥1,045,000.-
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