入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	市民課							
履行期間	自	令和	年	月	日			
	至	令和	6年	3月3	1日			

大分市葬斎場火葬炉燃焼ガス等測定業務委託

件名

履行場所	大分市大字竹中562番地の1									
入札日時	令和 5年10月 6日 10時00分									
	業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考				
1 . (一財)九州環境管理協会大分支所		1,000,000								
2 .一般財団法/ 定センター	人西日本産業衛生会環境測 大分事業部	950,000				落札				
3 .エヌエス環境	竟㈱大分営業所	1,140,000								
4.公益社団法。	人大分県薬剤師会	980,000								
5 .環境テクノス	ス㈱大分支店	990,000								
6 .タナベ環境	工学(株)	1,000,000								

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市高城南町11-7

一般財団法人西日本産業衛生会環境測定センター大分事業部

事業部代表 岡 光一

落札金額 ¥1,045,000.-